
Sømod & Legård ApS

CVR-nr.: 36903007

Dannebrogsgade 61 2 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2023

Karsten Legård Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sømod & Legård ApS
Dannebrogsgade 61 2 th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36903007
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kunst og kultur samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 har været tilfredsstillende og udviser et overskud før skat på 6 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har der ikke været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.902	7.498
Personaleomkostninger		0	-40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.900	-2.900
Resultat af ordinær primær drift		6.002	4.558
Øvrige finansielle omkostninger		0	-796
Ordinært resultat før skat		6.002	3.762
Skat af årets resultat		-1.320	-828
Årets resultat		4.682	2.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.682	2.934
I alt		4.682	2.934

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.900
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.900
Anlægsaktiver i alt		0	2.900
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.691	
Tilgodehavende skat		17.007	18.327
Tilgodehavender moms og afgifter		1.027	740
Tilgodehavender i alt		35.725	19.067
Likvide beholdninger		76.605	85.680
Omsætningsaktiver i alt		113.330	105.747
AKTIVER I ALT		113.330	108.647

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.322	-52.004
Egenkapital i alt		2.678	-2.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.652	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.652	110.651
Gældsforpligtelser i alt		110.652	110.651
PASSIVER I ALT		113.330	108.647

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret